
UCHWAŁA NR XVII/166/2017
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach dotyczących dodatków 

energetycznych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 )  oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 220), Rada Gminy w Łącku uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach dotyczących dodatku energetycznego, 
o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 220).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. .

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2985


		2017-03-28T13:51:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




